Ludovicum VII (PL 188, 1417 D-1418 A). Oceanus S. Martini Turonensis vocatur in Gallia

christiana XIV, 176 (ubi editor, B. Haureau, eum etiam confundit cum fratre eius Henrico).

De quibusdam allis officiis ac de actibus minus decoris, cf. PL 186, 1422 B-1427 A.

1 Cf. editio secunda (1916), XX; et I. de Ghellinck, art. Pierre Lombard, in Diet. Theol.

Catlt. XII, 1948.

a Ut apparet in Obituario Ecclesiae Parisiensis : « II Non. Sept. .. Eodern die obiit Phi

Ilppus frater regis, concanonlcus noster et archidlaconus » (M. Guerard, Cartulaire IV, 142;

A. Molinier, Obituaires de la province de Sens I-I, 174).

3 Ed. R. de Lasteyrie, Cartulaire I, n. 413, p. 361 ; poni debet ante diem 15 aprilis 1161,

et certe post consecrationem Mauritii, ac proinde post (circa) 30 nov. 1160, non post 27 martii

(seu Pascha 1160), ut dicit d. editor.

4 Cf. Pal. Glorieux, Le Contra ouatuor Labyrinthos Franciae deGauthier de Saini-Vidor.
Edition critique, in Archives d'histoire~doctr. et litt. au moyen age 19 (1952) 187-335; ac id.,
Mauvaise action et mauvais travail. Le «Contra quaiuor labytintltos Pranciae I>, in Rech, de
Tlleol. ane. et med. 21 (1954) 179·193.

5 Lib. II, c. IV (ed. cit., 231, 14-15).

ex veteri haeresem indueit in Trinitate »1, qui « praecipue nitltur intra
ducere doctrinam iIIorum quos eatholicos tractatores dicit, Ioannem
Damascenum, Abeialardum, Porretam et similes, impie interpretans sen
sus et intelligentiam Patrum qui sibi sunt eontrarii s, etc. 2,

2. Actus Petri Episcopi,

Pauca documenta seu chartae episcopatus Petri hodie inveniuntur,
etiam in Archivo Nationali Parisius, un de unum hie edimus unacum duo
bus allis iam in lucem prolatis. Quibus adiungi oportet, ut aestirnarnus,
plures eius serrnones, sive ratione festi vel materiae sive ex eorum depen

dentia ab aliis eius operibus. Item duo saltem exstant epistolae Summi
Pontificis ei directae; ac altera quae per errorem editorum nomen eius
portat in detrimentum,

a) Chartae Petri Dei gratia Parisiensis episcopi.

1. Anno 1159. Charta sea instrumemum quotenlam partem decimae apud Athias COil

cediiur canonicis Sandi vtaorts 3. - In Nomine Sancte et lndividue Trlnitatis. Amen.

Magister Petrus, Dei gracla Parlsiensls ecclesle humills minister, cunctls Del fidelibus

in perpetuum. Iustum est ut conventiones que in presentia episcopal! fiunt ob maiorem

1 Ibid., 231, 5 et 28-29; l:f. Lib. III, c. XIII, 265, 1-3; et passim: q phantasticus chri

stianus (244) .. .impugnat ecclesiam (252) ... cavendus (259) ... theatralis (270) ... circa fidem